

Položkový rozpočet - fa Ing. Miroslav Jun

Typ stavby: **CMS Rudná - kotelna - výměna topného zdroje**

Umístění stavby: **Rudná - Masarykova ul. 572/238**

Příloha č. 1 – Oceněný soupis stavebních prací s výkazem výměr, příloha smlouvy

Kotelna	množ.	jedn.	DPH%	Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč s DPH
kondenzační kotel o výkonu do 49 kW	2	ks	21	69 330,00	138 660,00	167 778,60
montážní rám pro zavěšení kotlů	1	ks	21	4 450,00	4 450,00	5 384,50
regulace ekvitermní pro kaskádu kotlů + příslušenství 4 okruhy	1	sada	21	25 400,00	25 400,00	30 734,00
HVDT - anuloid	1	ks	21	16 000,00	16 000,00	19 360,00
rozdělovač/sběrač - 4 okruhy	1	ks	21	17 500,00	17 500,00	21 175,00
čerpadla	4	ks	21	7 490,00	29 960,00	36 251,60
trojcestné ventily	4	ks	21	3 720,00	14 880,00	18 004,80
potrubí pro propojení do topného systému včetně izolace	1	ks	21	15 500,00	15 500,00	18 755,00
armatury kotelny - vypouštění, uzávěry, filtry, šroubení	1	ks	21	15 000,00	15 000,00	18 150,00
expanzomaty 100 l, servisní ventily	2	ks	21	5 380,00	10 760,00	13 019,60
expanzomat pro kotel	2	ks	21	1 744,00	3 488,00	4 220,48
montáže v kotelně, instalace a zapojení kotlů	1	ks	21	38 000,00	38 000,00	45 980,00
pomocný montážní materiál - zavěšení, autogen, těsnění	1	ks	21	4 320,00	4 320,00	5 227,20
spuštění kotlů továrním servisem + topná zkouška + zaškrtnutí	1	sada	21	7 000,00	7 000,00	8 470,00
doprava, přesun materiálu, činnost technika -%	4	%	21	4 220,00	16 880,00	20 424,80
Celkem					357 798,00	432 935,58
Odtah spalin	množ.	jedn.	DPH%	Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč s DPH
odkouření pro kondenzační kotle koaxiální 128/80 vč montáže	2	sada	21	27 480,00	54 960,00	66 501,60
vyčištění stávajícího komína	1	ks	21	2 500,00	2 500,00	3 025,00
revize kouřovodu	2	ks	21	1 500,00	3 000,00	3 630,00
Celkem					60 460,00	73 156,60
Elektroinstalace, regulace	množ.	jedn.	DPH%	Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč s DPH
nová elektroinstalace s jištěním pro světelný a zásuvkový obvod (1x světlo, zásuvky pro kotel a regulaci)	1	ks	21	13 800,00	13 800,00	16 698,00
rozvaděč nový pro kotelnu	1	ks	21	6 000,00	6 000,00	7 260,00
instalace regulace vč kabeláže a čidel + dílčí revize elektro	1	ks	21	9 700,00	9 700,00	11 737,00
doprava, přesun materiálu, činnost technika -%	5	%	21	400,00	2 000,00	2 420,00
Celkem					31 500,00	38 115,00
ZTI rozvody	množ.	jedn.	DPH%	Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč s DPH
přívod vody do kotelny	1	ks	21	4 000,00	4 000,00	4 840,00
odvod kondenzátu do odpadu, čerpadlo na kondenzát	1	ks	21	4 650,00	4 650,00	5 626,50
pomocný montážní materiál (těsnění, úchyty)	1	sada	21	1 500,00	1 500,00	1 815,00
doprava, přesun materiálu	5	%	21	400,00	2 000,00	2 420,00
Celkem					12 150,00	14 701,50
Plynovod vnitřní	množ.	jedn.	DPH%	Kč/jedn.	Kč bez DPH	Kč s DPH
havarijní ventil Peveko EVH	1	ks	21	5 730,00	5 730,00	6 933,30
DHP	1	ks	21	3 880,00	3 880,00	4 694,80
rozvod plynu ocel - z HUP do kotelny cca 20m	1	ks	21	14 000,00	14 000,00	16 940,00
akumulační potrubí, manometr, odvětrávací sada	1	ks	21	3 400,00	3 400,00	4 114,00
výchozí revize plynovodu	1	ks	21	1 700,00	1 700,00	2 057,00
doprava, přesun materiálu, činnost technika -%	5	%	21	400,00	2 000,00	2 420,00
Celkem					30 710,00	37 159,10
Rozpočet sestavil Ing. Miroslav Jun				Celkem	492 618,00	596 067,78
					bez DPH	S DPH